diciembre, de prórroga presupuestaria de la Ley 17/2023, de 22 de diciembre, 
de Presupuestos de la Comunidad Autónoma de Aragón, las subvenciones a los 
beneficiarios que se relacionan en el anexo I de la presente orden, por las líneas 
de transporte de viajeros que se detallan, por un importe total de cinco millones 
doscientos mil euros (5.200.000,00 €).

Segundo.- Denegar las ayudas solicitadas al amparo de Orden FOM/1117/2025, 
de 3 de septiembre, por la que se convocan subvenciones por la prestación de 
servicios públicos de transporte regular de viajeros por carretera con explotación 
económicamente deficitaria en el período de agosto de 2022 a enero de 2024,